
Page 1/7

POLSKA - USŁUGI UDZIELANIA KREDYTU - UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU 
DŁUGOTERMINOWEGO

5/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Stężyca
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego
Opis: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 16.331.770,04 pln
Identyfikator procedury: 24e83bbd-604b-47c8-9934-9472a63a83a6
Wewnętrzny identyfikator: WG.271.1.1.2024.WC
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Adres strony internetowej prowadzonego postępowania, na której 
udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio 
związane z niniejszym postępowaniem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca/ Wykonawca 
może złożyć tylko jedną ofertę. Treść oferty pod rygorem odrzucenia musi odpowiadać treści SWZ. 
Ofertę sporządza się w języku polskim. Wykonawca składa ofertę przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej tzn. za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Ofertę wraz z wymaganymi 
dokumentami należy przesłać za pomocą platformy pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/gminastezyca/ wchodząc w szczegóły postępowania za pomocą dedykowanego formularza do 
złożenia oferty.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Parkowa 1  
Miejscowość: Stężyca
Kod pocztowy: 83-322
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje realizację zamówień polegających na powtórzeniu 
podobnych usług. Zakres zmówienia nie przekroczy 50% wartości zamówienia podstawowego i 
polegać będzie na wykonaniu usług podobnych objętych zamówieniem podstawowym, zgodnych co 
do przedmiotu, w szczególności: udzielenie i obsługa kredytu. Zamawiający udzieli zamówienia pod 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca/


Page 2/7

warunkiem zaistnienia potrzeby po stronie Zamawiającego oraz pod warunkiem zapewnienia środków 
finansowych na ten cel, po przeprowadzeniu negocjacji z Wykonawcą.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego
Opis: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego, maksymalna kwota kredytu: 16.331.770,04 pln.
Wewnętrzny identyfikator: WG.271.1.1.2024.WC

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Parkowa 1  
Miejscowość: Stężyca
Kod pocztowy: 83-322
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-04-01+02:00
Data zakończenia trwania: 2050-09-30+02:00

5.1.4 Wznowienie



Page 3/7

Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak opisano w 
tym miejscu: Informacja o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 
PZP: powtórzenie podobnych usług. Zamawiający przewiduje realizację zamówień polegających na 
powtórzeniu podobnych usług. Zakres zmówienia nie przekroczy 50% wartości zamówienia 
podstawowego i polegać będzie na wykonaniu usług podobnych objętych zamówieniem 
podstawowym, zgodnych co do przedmiotu, w szczególności: udzielenie i obsługa kredytu. 
Zamawiający udzieli zamówienia pod warunkiem zaistnienia potrzeby po stronie Zamawiającego oraz 
pod warunkiem zapewnienia środków finansowych na ten cel, po przeprowadzeniu negocjacji z 
Wykonawcą.

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia wynosi: uruchomienie do 30 grudnia 2024 r. 
Prognozowany termin spłaty do 30-09-2050 r.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
zasadach określonych w Rozdziale VII SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki 
udziału w postępowaniu
Opis: 1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
zasadach określonych w Rozdziale VII SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki 
udziału w postępowaniu dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający uzna 
warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada uprawnienia do wykonywania czynności 
bankowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe. 3) sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej. Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie. 4) zdolności technicznej lub 
zawodowej. Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie. 2.Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych w art. 108 ust. 1 PZP ; 3. Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 PZP: 
Zamawiający nie przewiduje podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 ustawy PZP. 4. 
Dodatkowe przesłanki wykluczenia wprowadzone ustawą o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
W związku z ogólnounijnym zakazem udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach publicznych 
Zamawiający ma obowiązek zastosowania dodatkowych przesłanek wykluczenia z udziału w 
postępowaniu wprowadzonych ustawą o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. O udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Na potwierdzenie 
powyższego, Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z 



Page 4/7

postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835). Powyższe zasady i wymóg złożenia 
oświadczenia dotyczy także każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 
Zamawiający umieścił w formularzu oferty zapis: „Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (tj Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 z zm.).” W przypadku odmiennej sytuacji, 
Wykonawca winien odpowiednio zmodyfikować treść oświadczenia w formularzu oferty. Ponadto, na 
wezwanie Zamawiającego, Wykonawca zobligowany będzie do złożenia oświadczenia dot. 
szczególnych rozwiązań w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. 1.W postępowaniu o udzielenie zamówienia zamawiający 
żąda podmiotowych środków dowodowych. 2.Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, 
podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia. 3.Podmiotowe środki dowodowe 
wymagane od wykonawcy obejmują: 3.1. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający żąda następujących dokumentów: 3.1.1.
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2; art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy PZP dot. orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 3.1.2.oświadczenia 
wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tj 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1689), z innym Wykonawca, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od 
innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. 3.1.3.oświadczenia wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustaw PZP w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa: w 
art. 108 ust. 1 pkt 3; art. 108 ust. 1 pkt 4 dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego; art. 108 ust. 1 pkt 5 dotyczącego zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji; art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy 
PZP. 3.1.4.Oświadczenie Wykonawcy dot. szczególnych rozwiązań w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – wzór stanowi 
załącznik nr 5 do SWZ. 3.2. W celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu zamawiający żąda dokumentów dotyczących uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej: dokument potwierdzający, że Wykonawca posiada 
uprawnienia do wykonywania czynności bankowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Prawo bankowe. 4.Wykonawcy z siedzibą lub miejscem zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: - informacji z KRK, o której mowa w pkt 3.1.1 SWZ, składa 
informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego 
rejestru, inny równoważny dokument. Szczegółowa instrukcja w SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia



Page 5/7

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca/,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-02-08+01:00 12:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-08+01:00 12:15:00+01:00
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Uruchomienie kredytu następować będzie w transzach. 
Określenie transz wypłat kredytu oraz terminów postawienia ich do dyspozycji Zamawiającego 
następować będzie poprzez złożenie przez Zamawiającego zapotrzebowania na środki na 3 dni 
robocze przed ich uruchomieniem. Możliwość wykorzystania kredytu do 30.12.2024 r.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Sposób obliczenia ceny oferty oraz warunki realizacji zamówienia określono w 
SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Ustawa z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (art. 515) 1. 
Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca/,
https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca/


Page 6/7

należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. Jeżeli 
zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do 
złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 
ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie 
negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie 
negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o 
udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez 
ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: 
a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera 
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Stężyca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Stężyca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Stężyca
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Stężyca

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Stężyca
Numer rejestracyjny: 5891595806
Adres pocztowy: ul. Parkowa 1  
Miejscowość: Stężyca
Kod pocztowy: 83-322
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: stezyca@gminastezyca.pl

mailto:stezyca@gminastezyca.pl


Page 7/7

Telefon: 58 882-89-40
Adres strony internetowej: https://bip.gminastezyca.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (48) 22 458 78 00
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 95c374a6-6e3f-4c19-a5e7-aa648e8d3bcb - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-05Z 12:09:30Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00010502-2024
Numer wydania Dz.U. S: 5/2024
Data publikacji: 2024-01-08Z

https://bip.gminastezyca.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca
https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

